
Dzień Dziecka z leską Policją

Tegoroczne obchody Dnia Dziecka w Lesku trwały kilka dni. Już w piątek dzieci i młodzież z Leska spotkali
się podczas Żakinady, w sobotę najmłodsi bawili się na pikniku w leskim przedszkolu, dziś w
Bieszczadzkim Domu Kultury odbył się dla nich spektakl profilaktyczny. We wszystkich imprezach
dzieciom towarzyszyli policjanci dbający o ich bezpieczeństwo.

 Policjanci w piątkowe przedpołudnie zabezpieczali przemarsz dzieci i młodzieży biorących udział w
Żakinadzie, która rozpoczęła tegoroczne obchody Dni Leska. Najmłodszym w ich zabawie, dbając, by była
bezpieczna, towarzyszył wilczek Wyjek - ulubiona przez dzieci maskotka leskiej komendy Policji.
 
W sobotni poranek policjanci na pikniku w leskim przedszkolu przypominali najmłodszym, jak należy się
zachowywać, aby być bezpiecznym. Dzieci odwiedzające policyjne stoisko mogły obejrzeć radiowóz i
sprzęt wykorzystywany w służbie, wykonać &bdquo;legitymację policyjną&rdquo; z odciskami swoich
paluszków i wygrać odblaski w konkursie wiedzy o bezpieczeństwie.
 
Dziś rano w Bieszczadzkim Domu Kultury dzięki współpracy leskiej Policji z Dorotą Krygowską z
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Krośnie, odbył się spektakl profilaktyczny dla dzieci klas I-
III. Aktorzy zespołu &bdquo;Szafir&rdquo; z Krosna przy wsparciu wilczka - policjanta, również
przypominali najmłodszym, jak należy się zachowywać na drogach i w ich pobliżu.
 
Wszystkim dzieciom obchodzącym dziś swoje święto życzymy, by zawsze były bezpieczne!       
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 Wydawca                                                                                                                                         
                  portalu                           lesko.net.pl         nie                     ponosi                                    
                        odpowiedzialności                     za                 treść                                                      
       komentarzy                                                             zamieszczanych       przez                             
         użytkowników.                        Osoby                                                    zamieszczające               
                                                                                          wypowiedzi naruszające     prawo      lub   
                              prawem                                                          chronione                        dobra   
osób                                  trzecich                               mogą                     ponieść     z                       
tego                       tytułu                                                      odpowiedzialność                           
karną              lub                       cywilną. 
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